Постановление Администрации города №1725 от 11.03.2016 «О внесении изменения в постановление
Администрации города от 03.03.2011 № 1041 «Об утверждении порядка
составления и утверждения отчета о результатах деятельности
муниципального учреждения и об использовании закрепленного
за ним муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.10.2007 № 684 «Об утверждении правил опубликования отчетов                         о деятельности автономного учреждения и об использовании закрепленного               за ним имущества»:
1. Внести в постановление Администрации города от 03.03.2011 № 1041 «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества» (с изменениями от 13.07.2011 № 4416, 09.04.2012 № 2323, 22.01.2013 № 298, 31.05.2013 № 3697, 18.08.2014 № 5711) изменение, изложив пункт 3.4 приложения к постановлению в следующей               редакции:
«3.4. Муниципальное автономное учреждение опубликовывает отчет             не позднее 01 июня года, следующего за отчетным годом, в газете «Сургутские ведомости», на официальном портале Администрации города и на сайте муниципального автономного учреждения при наличии».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее               постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов